
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ И  

ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

 
620014, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 24                                                                                 тел. 8 (343) 372-79-70, e-mail:mail@rrc-ural.ru 

 

 

П Р И К А З 

 

06.10.2019 г.                              № 154-О                 г. Екатеринбург 

 

Об утверждении результатов 

Всероссийского хорового фестиваля 

в Уральском федеральном округе в 2019 г. 

 

  

 В соответствии с приказом приказом Министерства культуры 

Свердловской области от 06.05.2019 №195 «О проведении окружного этапа 

Всероссийского хорового фестиваля по Уральскому федеральному округу», 

положением о Всероссийском хоровом фестивале в 2019 году, приказом 

ГАУК СО РРЦ от 25.09.2019 №146 «О проведении Всероссийского хорового 

фестиваля в Уральском федеральном округе в 2019 году» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты окружного этапа Всероссийского хорового 

фестиваля в Уральском федеральном округе, состоявшегося 06 октября 2019 

года в ГБПОУ СО «Свердловское музыкальное училище имени П.И. 

Чайковского» согласно приложению №1. 

2. Наградить победителей дипломами лауреата I, II, III степени согласно 

решению жюри. 

3. Настоящий приказ по итогам конкурса разместить на официальном 

сайте ГАУК СО РРЦ в течение двух рабочих дней. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                          Н.В. Клещева 
 

 

 

 


